Dieſes Citationſedict lautete:

Nos P. Joachimus Scheiterer Decanus, Senior, totusque Conventus ord. Canon. regularium s. P. Augustini in Beyharting, Frisingensis Diocesis. Universis et singulis, praesentes litteras inspecturis aut legi audituris Salutem in Domino.

Cum Reverendissimus in Christo Pater, Georgius Lachner, Praepositus quondam Ecclesiae Nostrae Beyhartingensis, die 6. Octobris hoc anno currente pie in Domino obierit, ejusque corpus more solito sepulturae traditum fuerit, Nos de alio Domino Praeposito prospicere volentes, cum consensu et voluntate Reverendissimi ac Celsissimi Domini Domini Josephi Conradi, Episcopi Frisingensis et Ratisbonensis, Praepositi ac Domini Berchtesgadensis, Sacri Romani Imperii Principis etc. etc., Ordinarii nostri clementissimi, futuram electionem quantocyus instituendam esse duximus.

Assignato igitur die Mercurii, decima nona currentis mensis Novembris, pro termino procedendi ad dictam electionem futuri Domini Praepositi in solito loco capitulari, praemissis et servatis singulis, quae in ejusmodi actibus tam de jure, quam de consuetudine adprobata observari solent et debent, omnes et singulos, communiter aut divisim sua interesse habere putantes, tenore praesentium citamus et vocamus, ut praefata die in loco electionis compareant ad tractandum, deducendum, allegandum causam seu causas, si quam vel quas habere praetendunt, quare ad actum electionis procedi non debeat, vel ad eligendum, seu audiendum et videndum tractari, eligi et procedi; alioquin, sic citatorum absentia et contumacia non obstante, ad

electionem celebrandam in Christi nomine procedi volumus et mandamus, quatenus eadem praesentes in valvis ecclesiae nostrae affixae omnes perinde arcent, ac si illis personaliter intimatae fuissent. Datum in Monasterio nostro die undecima mensis Novembris Anno millesimo septingentesimo nonagesimo quarto.

(L. S.)

Joachimus Scheiterer,
Decanus m. p.

c) Wahl-Commissorium.

Nos Dei Gratia Josephus Conradus, Episcopus Frisingensis et Ratisbonensis, Praepositus ac Dominus Berchtesgadensis, Sacri Romani Imperii Princeps etc.

Religiosis et devotis in Christo Nobis dilectis PP. FF. Joachimo Scheiterer Decano totique capitulo viduati Monasterii Beyhartingensis, ord. Can. regularium s. P. Augustini, Dioecesis Nostrae frisingensis, Salutem in Domino. Cum Rev^{du}s ac Religiosus in Christo devotus P. Georgius Lachner, novissimus vester Praepositus, postquam Ecclesiae et Monasterio vestro laudabiliter praefuit, Deo sic disponente, viam universae carnis ingressus in Domino obierit, justisque ei de more persolutis ecclesiasticae sepulturae traditus sit, proinde inevitabilis necessitas exposcat, ut eidem Monasterio de alio idoneo capite et rectore per canonicam electionem, postulationem, seu quocunque alio legitimo modo debite provideatur. Nos ad hocce electionis, seu postulationis negotium nostro nomine et autoritate ordinaria die 19^{na} Novembris rite et canonicè dirigendum Rev^{du}m ac doctissimum, in Christo Nobis perquam dilectum Joannem Baptistam Hofmann, ss. Theologiae Licentiatum, Consiliarium Nostrum intimum actualem, concilii Nostri ecclesiastici frisingensis Cancellarium, et insignis Ecclesiae collegiatae ad s. Andream Frisingae Canonicum capitularem, vigore praesentium destinamus et deputamus, plenam et omnimodam eidem facultatem concedentes, omnia et singula ad canonicam electionem aut postulationem alicujus Praepositi hujus viduati Monasterii spectantia et pertinentia nostro nomine instituendi, agendi et perficiendi, nihilque ommittendi, quod negotium istud promovere possit, quo saepedicto viduato Monasterio Beyhartingensi de bono, idoneo et utili Praeposito ac capite rite et legitime provideatur, et electio seu postulatio canonicè celebretur. Deinde volumus et districte praecipiendo mandamus, ut supranominatus Noster Commissarius nullatenus consentiat, nec admittat, ut